Indetec
SACG3450

OROMAPAS MUNICIPIO DEL NAYAR
ESTADO DE NAYARIT
ESTADO DE FLUJO OPERACIONAL
1° DE ENERO AL 31 DICIEMBRE 2013

INGRESOS
EXISTENCIA AL 1 Ene 2013
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCION
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
TOTAL INGRESOS

EGRESOS POR OBJETO DEL GASTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
TOTAL EGRESOS

INTEGRACION DE LA EXISTENCIA
EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLA
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO P
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A
TOTAL EXISTENCIA A FINAL

) ORGANISMD OPERADOR
WIUNICIPAL DE AGUA POTABLL
5 “LANTARILLADD ¥ SANEAMIENY
€ EL NAYAR, av

37164.01
86791.36
4060

7140
994639.28

1129794.65

686384.8
105905.01
178340.04

21031.8

991661.65

14851.27
2000
13669.13
233956.3
1082

-127425.7
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